



# HAREID ROTARY KLUBB

Distrikt 2280  
Klubbnr. 12713



Månedsbrev for desember 2007

Årgang 43

<http://www.hareid.rotary.no>



---

Møtedag: Mandag kl. 18.00 - 19.00  
Møtestad: Klubbhuset til Hareid  
IL, 6060 Hareid.  
President: Åge Nytun  
Visepres: Johan Ole Brandal  
Sekretær: Trygve Riise  
Kasserar: Johs. J. Hareide  
Past pres: Hans Gisle Holstad  
Styremedlem: Oddvar Haugen  
Styremedlem: Vigdis Riise  
Ansv.red.: Oddvar Haugen  
Referent: Øystein Alme

---

## Fødselsdagar i desember.

Øystein Alme	14.12
Elias Sellevold	15.12
Bjørn Teigene	19.12
Einar Arne Rise	27.12

## 100 % framømte i desember.

Øystein Alme, Sverre Bjåstad, Johan Ole Brandal, Johs. J. Hareide, Oddvar Haugen, Odd- Arne Holstad, Svein Egil Kleppe, Arne Lillebø, Wenche Jøsok, Jan Håvard Nytun, Åge Nytun, Vigdis Riise, Arve Røyset, Sanjayan Selvamanickam, John Stennes, Bjørn Teigene, Karl Johan Brandal, Håkon Brekke, Svein Johs Flø, Otto Holstad, Jarle Klungsøyr, Trygve Riise, Hans Otto Riise, Egil Utgård.

## Framømteprosent i desember.

78 %

---

## Småfuglene på juleneket

Kom lille sisik! Følg med, følg med!

Et herlig julekveldsmål jeg vet."

"En fattig husmann bak skogen bor.

Han gir oss et nek i år som i fjor."

"Han eier kun tre, dog gir han oss et.

For Jesu skyld så gjør han det."

"Og hør du småsisik, stur ei så,

men følg med din fetter, spurven grå!"

Så fløy de søskenbarn av sted.

Om julekvelden er lykken med.

Seg katten listet på låvebro,

Han skottet nok lysten opp til de to.

Men sulten gjør både døv og blind,

De styrtet like i neket inn.

Der satt de så lunt i sno og sne,

Kun høyest stjerne kunne dem se.

Der satt de trygt på den høye stang.

Den julenatt ble dem ei for lang.

De satt der begge til messetid.

Da klokkene ringte, så fløy de dit.

De satte seg på det spir av gull.

Der så de him`len av engler full

---

### **3.desember**

Møtet denne kvelden starta med songen "At far min kunne gjera"

President Åge Nytun. ønske vel møtt til alle, også til kveldens gjest Ove Kaldhol.

Arve Røyset takka for blomster/ helsing på dagen som var 29.11.07.

Åge N. refererte frå brevet vi hadde mottatt frå distriktsguvenøren, Unni A. etter besøket ho avla på Holesanden under Røyrafesten.

### **Reiseskildring frå Tafjordfjella**

Kveldens gjest samen med Otto Holstad., tok oss med på ein flott rundtur gjennom Tafjordfjella ved hjelp av både film og godt prat.

Filmen var laga av Sindre Nakken og Thor Nytun.

Vandringa starta på Kaldhussæter, vidare til Danskehytta, Reindalsseter, Vakkerstøylen, Pyttbua, Veltdalsbu og vidare gjennom den vakre Veltdalen (Otto Holstad) til Reindalseter.

Otto Holstad synte oss også bilder frå sommaren han var "hyttevakt" på Vakkerstøylen.

Presidenten takka for ei fin reiseskildring.

### **10.desember**

Møtet denne kvelden starta med songen "Å, Vestland, Vestland", fyrste og siste verset.

President Åge Nytun ønske vel møtt til alle, også til kveldens gjest Martinus Brandal.

Åge Nnytun opplyste at utvekslingsstudenten ikkje ville kome.

### **Foredrag av Martinus Brandal**

Martinus Brandal, noverande Aker Kværner sjef (frå 2006), heldt eit informativt føredrag om kvardagen sin frå han starta i morselskapet Aker i 2004 og fram til i dag.

Han tok oss vidare med på ei vandring gjennom Aker (no Aker Kværner) si historie frå oppstarten ved Akerselva i 1841 med bl.a. skipsbygging, fram til dagens "komplette" offshoreleverandør.

Presidenten takka for føredraget.

### **17.desember**

Møtet denne kvelden starta med songen "Det lyser i stille grender"

President Åge Nytun ønske vel møtt til alle, også til kveldens gjest Stein Karstensen.

Åge Nytun las opp julehelsing frå Ingrid Holstad og opplyste vidare om høvet til å melde seg på InterCity møtet som vert arrangert på Stranda, med tema "Åknes/Tafjord-prosjektet".

Stein Karstensen heldt eit fint føredrag om kvardagen sin med barne- og ungdomsarbeid i Hareid kyrkjelyd, både med godt prat og fine bilder.

Ei triveleg matykt med god lutafisk og tilhøyrande rettar kom som neste innslag.

Åge Nytun takka komiteen saman med Mildrid Grønnevet og Ingrid Stennes for eit godt måltid. Kvelden vart avslutta med "Deilig er jorden", og eit ynskje om ei god jul frå Åge Nytun

**24 og 31.desember var møtefri.**